投标报价明细表（格式）

项目名称： 平顶山市第一人民医院泌尿外科一病区医疗设备购置项目 第 二 标包

采购编号： 平采招标-2025-191

货币单位：人民币（元）

序号 名称 品牌 规格型号 单位 数量 单价 合价

1 尿道膀胱镜
杭州

好克
PG-VA 套 1 65000.00 65000.00

2 摄像系统
杭州

好克
HK-162H 套 1 124000.00 124000.00

……

投标总价(大写)： 壹拾捌万玖仟元整 ￥ 189000.00

注：所投标准配置内产品均需填报此表。

法定代表人或授权委托人（电子签章）：

供应商： 郑州驰宇医疗科技有限公司 （全称并加盖电子签章）

2026 年 1 月 15 日